
 

Тульская область 
Муниципальное образование Кимовский район 

Собрание представителей 

4-го созыва 
 

Решение 

 

 

 

 

 

Об определении товарищества собственников жилья «Мечта» 

уполномоченным лицом при оформлении документов для регистрации 

граждан по месту пребывания и месту жительства  

 

 
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 17.07.1995г. № 713 «Об утверждении правил 

регистрации и снятия граждан Российской Федерации с регистрационного учета по месту 

пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации и перечня должностных 

лиц, ответственных за регистрацию», приказом Федеральной миграционной службы от 

20.09.2007г. № 208 «Об утверждении административного регламента предоставления 

Федеральной миграционной службой государственной услуги по регистрационному учету 

граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах 

Российской Федерации», Собрание представителей муниципального образования Кимовский 

район РЕШИЛО: 

 1.Определить товарищество собственников жилья «Мечта», как управомоченное лицо 

(наймодателя) при заключении договоров социального и краткосрочного найма жилого 

помещения, в лице председателя Чернышовой Надежды Ивановны,  уполномоченным 

производить подписание документов от имени лица, предоставившего жилое помещение при 

регистрации граждан по месту пребывания и месту жительства в жилых помещениях 

муниципального жилищного фонда муниципального образования Кимовский район.  

 2.Решение вступает в силу со дня принятия. 

 3.Решение подлежит обнародованию путем размещения его в центре правовой и 

деловой информации при муниципальном учреждении культуры «Кимовская 

межпоселенческая центральная районная библиотека» и на официальном сайте 

муниципального образования Кимовский район в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

 
Глава  

муниципального образования  

Кимовский район 

А.Н. Прощалыкин 

 

   01 апреля 2013г.  86-495 


